Clave

Prod./Servicio

5,200.00 832.00

SERVICIO DE COORDINACIÓN POR ENTREGA LOCAL MARINTER - 2018            ( CS66 0008  -1 ) 5,200.00E48 801516001
impuesto
IVA 16%

Base Importe

5,200.00Subtotal Gastos

5,200.00
832.00

Subtotal

IVA 16 %IMPORTE: Seis  mil treinta y dos  00/100  MN

Total 6,032.00MXN

Método de Pago: PPD Cuenta de Pago: 0000 Saldo: 6,032.00MXN
Anticipo: 0.00Forma de Pago: 99 POR DEFINIR

Cadena valida del complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital del CFDI

Sello Digital del SAT

||1.1|B8295C86-5B3F-46B3-B37D-9E20158097A2|2018-11-14T12:41:17|SED1102088J7|dDBARNhRtTcdsu9ThlOZQaI+zMVGZGaroS